Patrem denique misericordiarum exintimo corde adprecantes, 
ut respiciaL labores et dolores vestros, atque communjbus 
yotis propitius annuat, Apostolicam benedictionem praecipuae 
Nostrae dilectionis testem, auspicemque praesidii et solatii cce-
lestis vobis, Venerabiles Fratres, universoque Glero et fide-
libus cujusque vestrum fidei concreditis,peramenter in Domino 
impertimus. 

Datum Romae apud S . Petrum, die VI januarii MDCCGLXXXVI, 
Pontificatus Nostri anno octavo. 

LEO PP. XIII 
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des épreuves spéciales à chaque diocèse, mais rentrent plutôt dans 
Tordre des intérêts de l'Eglise universelle: le soin d'y veiller,comme 
vous le savez,a été confié à ce Sièae Apostolique, où réside la puis­
sance suprême de gouverner l'Eglise, son magistère souverain, et le 
centre de l'unité catholique. Ayez donc toujours les yeux tournés 
vers cette chaire apostolique, et soyez persuadés qu'elle n'a rien de 
plus à cœur que d'employer tous ses efforts et ses soins pour mettre 
fin, suivant Vos vœux et ceux de Vos fidèles, aux luttes qui existent 
dans ce pays. 

Enfin, suppliant du fond du cœur le Père des miséricordes 
pour qu'il veuille bien considérer Vos travaux et Vos douleurs et 
réaliser les vœux de tous, Nous Vous donnons affectueusement dans 
le Seigneur à Vous, Vénérables Frères, à tout Votre clergé et aux 
fidèles confiés à Vos soins, la Bénédiction Apostolique, comme 
témoignage de Notre amour particulier et comme gage du secours 
et de la consolation du ciel. 

Donné à Rome, près Saint-Pierre, le 6 janvier de Tannée 1836, 
de Notre Pontificat la huitième. 

LÉON XIII, PAPE. 
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E P I S T O L A E N C Y G L I C A 

A D E P I S G O P O S H U N G A R Y 

Venerabilibus Fratribus Primaiis Archiepiscopis Episcopis aliis-
que locorum ordinariis in Hungaria gratiam et communionem 
cum Apostolica Sede habenlibus. 

LEO PP. XIII 

Venerabiles Fratres 
Saluterà et Apostolicam Benedictionem. 

QUOD MULTUM diuque optabamus, ut Litteris Nostris opportune 
iiceret affari vos, quemadmodum episcopos ex aliis gentibus 
nonnulis affati sumus,eo videlicet proposito utvobiscum Consilia 
Nostra de rebus communicaremus, quae ad prosperitatem chris-
liani nominis salutemque Hungarorum pertinerè viderentur, id 
Nobis est per hos ipsos dies optima opportunitate dat¡um, cum 
liberatam duobus ante saeculis Budam memori laetitia Hungaria 
•concelebret. 

In domestici? Hungarorum laudibus haec quidem futura est ad 
parennitatem insignis, majoribus vestris contigisse ut civitatem 
principem, quam sasculi unius dimidiatique spatio hostes inse-
derant, virtute et constantìa recuperarent. Cujus divini beneficii 
ut et recordatio .maneret et gratia, merito Innocentius XI P. M. 
decrevit, ut postridie calendas septembris, quo die tanta gesta 
res est, sacra solemnia in honorem sancti Stephani, primi ex 
regibus vestris apostolicis, toto orbe christiano agerentur. Jam-
vero satis est cognitum, suas Apostolicae Sedi, nec sane pos­
tremas, fuisse partes in hoc, de quo loquimur, máximo fausti ssi-
-moque eventu, qui velut spoate consecutus est ex nobilissima 
itribus ante annis de eodem hosle ad Vindobonam victoria : quae 
sane magna ex parte apostolicis Innocentii curis jure tribuitur, 
et qua parta debilitan Maomethanorum opes in Europa coeptae 
sunt.